CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

411 CÂMARA MUNICIPAL DE
ESTADO DE SAO PAUL

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MU!'

Aprovado na Sessão Ordinária

de 22104 120 por 16-  O votos

Protocolo Geral n°  Data
001990 /2020

Requerente

IVER. VALDIR DE OLIVERA
Assunto

Espécie: MOÇÃO n°21
Moção de Congratulação ao Sr. Fernando
Rozario. (NM)

1 22104/2020 1
Hora

FIF -31171

O Vereador que este subscreve, vem por meio do presente, respeitando as

formalidades regimentais, apresentar à Mesa Diretora, ouvindo o Plenário. MOÇÃO DE

CONGRATULACAO ao Senhor Fernando Rozario, em razão da comemoração de seus anos de

empreendedorismo e pelo notável trabalho de destaque realizado em Sumaré.

Fernando Rozario, nasceu no dia 10 de abril, casado, pai de 4 (quatro) filhos,

cabeleireiro hi 20 (vinte) anos, formou-se nas mais renomadas academias profissionais da area da beleza.

Atualmente proprietário de 3 (trés) salões de beleza, incluindo uma barbearia e um complexo para noivas.

Emprega 24 (vinte e quatro) funcionários diretos e 25 (vinte e cinco) indiretos. Tem um vasto

conhecimento na area, experiências e inovações adquiridas a cada etapa da vida, visto que trabalhou em

diversos sallies antes de empreender.

Justifica7se esta homenagem em razão dos anos de trabalho que o Sr. Fernando

Rozario vem oferecendo aos nossos municipes pela qualidade e credibilidade de seus produtos e serviços,

que com respeito e compromisso oferecem A. população Sumareense. O nobre homenageado durante

longos anos prestou de forma profissional, lealededieadaobem servir a nossa população.

Por todo exposto, solicito aprovação desta moção por essa respeitada Casa, visto

que sela o reconhecimento da população por meio dos seus representantes, que na qualidade de

Vereadores atuam objetivando o bem comum e os interesses

Por fim, firmo meus votos de estima e respeito, desejando os mais profundos

agradecimentos.

Respeitosamente.

Sala de Se 2

to"
(ARDO UMA
DIM Lima
VEREADOR

Câmara Municipal de Sumaré

TRAVESSA 1° CENTENARIO, 32 — CENTRO — CEP 13170-031 - SUMARE1SP - FONES: (19) 3873-1865 (19) 3883-8810138834833

ril de2020.

OLIVEIRA
EADOR